
Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ENTRATE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2024-2026)

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2024

COMPETENZA

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

ANNO DI

2025 2026

SPESE

CASSA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2024

COMPETENZA

ANNO DI

RIFERIMENTO

DEL BILANCIO

2024

2025 2026

2024

ANNO

COMPETENZA

ANNO

COMPETENZA COMPETENZACOMPETENZA

ANNO ANNO

Fondo di cassa presunto all'inizio

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

Fondo pluriennale vincolato

Titolo 1 - Entrate correnti di natura

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate Extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita'

Totale entrate finali ......

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto 

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1 -  Spese correnti
 - di cui fondo pluriennale vincolato

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita'

Totale spese finali ......

Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da

Titolo 7 - Spese per conto terzi e

Totale titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

3.099.977,99 - - -

0,00 0,00 0,00

22.118,35 1.659,20 829,60

388.403,53 294.710,88 294.710,88 294.710,88

1.038.739,62 961.373,50 913.504,84 831.322,98

53.953,81 42.383,93 42.383,93 42.383,93

717.640,49 91.079,46 29.194,07 29.194,07

0,00 0,00 0,00 0,00

2.198.737,45 1.389.547,77 1.279.793,72 1.197.611,86

0,00

0,00

389.439,54

2.588.176,99

5.688.154,98

0,00 0,00 0,00

0,00

362.600,00

1.752.147,77 1.642.393,72

362.600,00

0,00 0,00

362.600,00

1.560.211,86

1.774.266,12 1.644.052,92 1.561.041,46

1.907.691,47

2.153.836,46

0,00

4.061.527,93

13.430,00

0,00

391.518,01

4.466.475,94

4.466.475,94

0,00 0,00 0,00

1.230.215,07
0,00

1.163.406,86
0,00

1.168.261,86
0,00

168.021,05
1.659,20

104.086,06
829,60

22.829,60
0,00

0,00

1.398.236,12

0,00 0,00

1.267.492,92 1.191.091,46

13.430,00

0,00

362.600,00

1.774.266,12

1.774.266,12

13.960,00 7.350,00

0,00 0,00

362.600,00 362.600,00

1.644.052,92 1.561.041,46

1.644.052,92 1.561.041,46

Fondo di cassa finale presunto 1.221.679,04

dell'esercizio

tributaria, contributiva e perequativa

finanziarie finanziarie

tesoriere / cassiere

partite di giro

istituto tesoriere / cassiere

partite di giro

di cui Fondo anticipazioni di liquiditа' 
0,00 0,00 0,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquiditа 0,00 0,00 0,00
Disavanzo derivante da debito 

autorizzato e non contratto
0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom


