

# Comune di Senis

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2024-2026)

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2026	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2024	COMPETENZA ANNO 2025	COMPETENZA ANNO 2026
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	3.099.977,99	-	-	-	Disavanzo di amministrazione <i>Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto</i>		0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidita</i>		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		22.118,35	1.659,20	829,60			0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	388.403,53	294.710,88	294.710,88	294.710,88	Titolo 1 - Spese correnti <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	1.907.691,47	1.230.215,07 0,00	1.163.406,86 0,00	1.168.261,86 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	1.038.739,62	961.373,50	913.504,84	831.322,98					
Titolo 3 - Entrate Extratributarie	53.953,81	42.383,93	42.383,93	42.383,93					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	717.640,49	91.079,46	29.194,07	29.194,07	Titolo 2 - Spese in conto capitale <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	2.153.836,46	168.021,05 1.659,20	104.086,06 829,60	22.829,60 0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivi finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attiv finanziarie <i>- di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>2.198.737,45</b>	<b>1.389.547,77</b>	<b>1.279.793,72</b>	<b>1.197.611,86</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>4.061.527,93</b>	<b>1.398.236,12</b>	<b>1.267.492,92</b>	<b>1.191.091,46</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita'</i>	13.430,00	13.430,00 0,00	13.960,00 0,00	7.350,00 0,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	389.439,54	362.600,00	362.600,00	362.600,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	391.518,01	362.600,00	362.600,00	362.600,00
<b>Totale titoli</b>	<b>2.588.176,99</b>	<b>1.752.147,77</b>	<b>1.642.393,72</b>	<b>1.560.211,86</b>	<b>Totale titoli</b>	<b>4.466.475,94</b>	<b>1.774.266,12</b>	<b>1.644.052,92</b>	<b>1.561.041,46</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>5.688.154,98</b>	<b>1.774.266,12</b>	<b>1.644.052,92</b>	<b>1.561.041,46</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.466.475,94</b>	<b>1.774.266,12</b>	<b>1.644.052,92</b>	<b>1.561.041,46</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>1.221.679,04</b>								